第一章  采购公告
济宁市第二人民医院6号楼改造工程现采用竞争性谈判方式选择成交施工商，有关事宜公告如下：
一、项目基本信息
1、项目名称：济宁市第二人民医院6号楼改造工程

2、包组划分：1个包
3、项目概况：本项目为济宁市第二人民医院6号楼改造工程。预算额为12.5万元。具体要求详见采购文件第三章施工要求及说明。

4、采购人：济宁市第二人民医院
联系人：李科长    联系电话：0537-2657201
联系地址：济宁市红星东路65号
二、投标商资格要求
1、在中国境内注册，具有独立法人资格，能够满足采购文件的要求具备提供施工能力的投标商；

2、投标商必须具备的资格：

投标商应具备：营业执照（具有装饰装修或建筑工程等相关专业）、建筑装修工程贰级及以上资质、安全生产许可证，在人员、设备、资金等方面具有相应的施工安装能力，法人授权委托书及授权代表身份证，以上资料需提供原件或加盖公章复印件一份；
4、提供的资格、资质文件和业绩情况均真实有效，具有良好的商业信誉；
5、资格审查方式：资格后审；

6、本项目不接受联合体。
三、报名和获取采购文件的时间及方式

1、报名时间：2025年 6月10日----2025年6月17日

2、报名方式： 现场报名或电话报名（0537-2657201）
3、采购文件获取方式：济宁市第二人民医院网网上下载（http://www.jney.com.cn/）

2025年6月10日
第二章 投标商须知

投标商须知前附表
	序号
	项   目
	内       容

	1
	项目名称和包组划分
	项目名称：济宁市第二人民医院6号楼改造工程

包组划分：1个包

	2
	采购人、联系人及

联系电话
	采购人：济宁市第二人民医院
联系人：李科长    联系电话：0537-2657201

	3
	采购内容
	本项目为6号楼改造工程，项目预算为12.5万元。具体要求详见采购文件第三章施工说明及报价说明。

	4
	采购方式
	竞争性谈判

	5
	采购预算
	预算价：12.5万元。包工包料包风险，交“钥匙工程”
投标商的报价不得超过预算金额，超出预算金额的报价按废标处理。（报价单中需明确工程量、单价。施工说明中有工程量的按照提供工程量，不可计量的施工内容需按项进行报价。只报总价，视为废标）

	6
	纸质报价文件
份数
	报价文件 壹 份

	7
	纸质报价文件的密封
	密封套应标注项目名称、包组划分、投标商名称等内容，密封套封口处应加盖投标商公章。

	8
	报名时间、地点
	2025年6月10日至17日17时00分（北京时间、过期不候）
济宁市第二人民医院行政办公楼二楼采购管理办公室。

	9
	踏勘现场时间
	2025年6月18日10：00，如需踏勘现场由济宁市第二人民医院后勤保障与安全保卫部工作人员组织现场踏勘。（过期不候，如中标供应商因未勘探现场出现的一切问题，后果自负）

	10
	递交报价文件时间
	2025年6月18日15:00前（逾期不予受理，视为废标）

	11
	开标时间
	2025年6月18日15:00（逾期不予受理，视为废标）

	12
	付款方式
	工程竣工验收合格后，施工单位需在7日内向院方递交竣工结算资料。院方签收合格审计结算后，支付至审计结算价款的95%。质保期满2年后，无息支付审计结算价款5%质保金。

	13
	工 期
	签订合同后15天内施工完毕。

	14
	质保期
	免费质保期 二 年。

	15
	质量要求
	符合国家规定的质量要求和采购文件第三章“施工说明”。

	16
	开标时所需提供资料
	投标商应具备：营业执照（具有装饰装修或建筑工程等相关专业）、建筑装修工程贰级及以上资质、安全生产许可证，在人员、设备、资金等方面具有相应的施工安装能力，法人授权委托书及授权代表身份证，以上资料需提供原件或加盖公章复印件一份；

提供的资格、资质文件和业绩情况均真实有效，具有良好的商业信誉。

济宁市第二人民医院6#楼1-4层改造工程

报价说明
一、报价文件组成

投标单位必须踏勘施工现场，并按清单进行报价；报价文件采用市场价的形式进行报价（施工说明工程量仅作为投标依据，最终工程量据实结算，报价单中需明确工程量、单价。施工说明中有工程量的按照提供工程量，不可计量的施工内容需按项进行报价。只报总价，视为废标），竣工后，进行工程审计。

二、保修2年，预留5%质保金。

三、施工范围：

工程使用主材：施工方需提供样品，院方确认后，方可使用或院方跟随施工方考察、采购。
四、报价费用组成

投标单位报价费用为税收、管理费、材料费、现场灰尘噪音安全防护措施费、高空作业安全防护施工措施费、室内垃圾清理及垃圾外运费、二次搬运费、安全施工费、施工时降尘及原现场建设单位设施的成品保护费、满足施工要求的施工方案及施工措施费，且满足建设单位验收要求的所有施工成活费用。

 后勤保障与安全保卫部

2025年6月10日
济宁市第二人民医院6#楼1-4层改造工程

施工说明

一层
中药房2#东墙距南墙1.8米处新开1.1*2.1门洞口，洞口周圈抹灰找平，破损瓷砖地面处采用高强水泥砂浆找平，面层采用304不锈钢加工加工门洞4+25+4cm“U”型全包口及0.3*1.1m“过门石”；
中药房2#室内卫生间（西墙、南墙）120mm厚墙体拆除，墙体抹灰找平。卫生间坐便器拆除，排水管道密封加设管帽，标高与瓷砖地面齐平；

中药房2#室内卫生间内暖气片拆除切割至顶部，供、回水管道套丝并加设铜球阀门共2套；

中药房2#室卫生间主排水管道包柱300*300mm。采用木质龙制作骨架，衬板采用1.8厚防火阻燃板，面层用石膏板面层，面层刮腻子刷乳胶漆2遍。对应管道检修口处，安装成品200*200mm铁艺检修口1套；

中药房2#室北侧墙面离地H=80cm，居中开设1.8*1.9m（高）窗口（中药房服务窗口），开设洞口前必须先填充不小于2m成品混凝土预制过梁。洞口抹灰找补后尺寸1.8*1.9m，安装KFC窗，窗框边料100mm*50mm*2.0mm，窗扇钢化夹胶玻璃。窗下边框两侧重新砌筑抹灰与窗下边框齐平，推拉窗采用极简式下滑道。窗内外两侧周圈采用304不锈钢新作5*8cm包口；注：注意保护走廊墙面瓷砖，不得破损。先切割瓷砖后凿刻墙体；

[image: image1.png]1.8m

HERE HERE 0.5m

1.8

中药房2#室卫生间内吊顶、骨架拆除，保留吊筋。新作600*600铝扣板吊顶2.9*2.1m，居中安装600*600LED平板灯1套。照明电源线路借用原室内照明电源线，照明开关移装至西墙门洞口处。

中药房2#室卫生间内原热水器及花洒淋浴移装至二级库1#间卫生间内（含电源线路移装），新作四楼配电箱1套，配电箱内配置漏电保护器1套，空开1套；

中药房2#室卫生间原瓷砖地面处，新作复合木制地板2.9*2.1m。木质地板与PVC交接处高差采用不锈钢加工135°坡面；

中药房2#服务窗口下方居中离地50cm安装暗装15孔电源插座2套，电源线路借用室内原热水器电源，采用暗装金属线管延墙面阴角敷设至指定位置；

候诊室室内洗手池拆除，给水管道在楼层顶部截断并加设阀门1套；排水管道处加设管帽保留；室内原明装强、弱电电源线路拆除，线头防水绝缘处理。

针灸门诊、 中医门诊1室、中医门诊2室、中医门诊3室、中医门诊5室、颗粒仓库和中药房2#室在指定位置（如图）安装暗装/明装15孔电源插座2套，离地高度50cm。线路采用Bv2.5mm²单铜线，与室内原暗装五孔插座串联*12套15孔电源插座；

针灸门诊、中医门诊1室、中医门诊2室、中医门诊3室、中医门诊5室、颗粒仓库和中药房2#室在暗装15孔电源插座一侧安装明装双孔网络模块1套，共6套。弱电线路由康复楼二层银质针室内弱电机柜经一层走廊吊顶上部空间引至各个房间。采用金属穿线线管敷设延墙面阴角敷设至指定位置。

煎药室重新敷设5*10mm²专线电源（由中医治疗室配电箱延吊顶内桥架敷设至进户门处。进户门上方指定位置新增18路配电箱，由新增配电箱内向室内指定位置明装敷设5孔插座8套（参考现煎药室配置）。

煎药室室内周圈（阳台处打过墙眼）采用φ75mm，PP-R新装明装排水管道20m。根据院方指定位置，排水管道分段留设安装φ75变径φ50三通管件5套。从房间东南角处打过墙眼敷设至室外东围墙排水管道内。过路部分需切割沥青混凝土地面（切割深度50cm，宽度15CM）管道找坡埋设至东围墙排水管道内，回填C25混凝体后，混凝土部位加装减速带5m。

女更衣室塑钢门窗隔断和砖砌墙体拆除，室内瓷砖地面及踢脚线全部刻除，垃圾清运至院外。墙面、地面破损部位抹灰找平，室内墙、顶面，刮腻子找补，涂刷乳胶漆各2遍。地面找平后新作PVC地面16.1㎡（颜色由院方指定）。PVC采用同质透心2MM厚PVC 地面卷材(品牌与“阿姆斯壮”同级别，PUR强化处理，免打蜡，碎点纹系列），每平方米重量小于2.85kg，PVC地面自流坪施工遍数，必须保证地面平整，且不得影响原门扇正常开启，自流坪采用不低于上海“汉高”级别；踢脚线上反150高，内衬垫脚，上部金属压条收口，内衬9厘板，刷防腐漆。室内300*300吊顶全部拆除，顶部线路采用线槽规整固定整理，烟感、照明等安装原建筑顶板上。
二层
针灸1室（距北墙2m位置）、针灸3室、艾灸1室、艾灸2室，在指定位置分别新开1*2.1m门洞口，共计4套。洞口周圈抹灰找平，破损地面处采用高强水泥砂浆找平，采用304不锈钢加工门洞包口和过门石，共4套，24.8米；

针灸2室室内洗手池、毛巾加、护墙板等物品拆除，破损墙面腻子找补。给水管道在楼层顶部截断并加设阀门1套。排水有一层顶板处截断别加设管帽封堵，管道洞口采用砂浆封堵找平；
实习生更衣室塑钢门窗隔断和砖砌墙体拆除，室内瓷砖地面及踢脚线全部刻除，垃圾清运至院外。墙面、地面破损部位抹灰找平，室内墙、顶面，刮腻子找补，涂刷乳胶漆各2遍。地面找平后新作PVC地面16.1㎡（颜色由院方指定）。PVC采用同质透心2MM厚PVC 地面卷材(品牌与“阿姆斯壮”同级别，PUR强化处理，免打蜡，碎点纹系列），每平方米重量小于2.85kg，PVC地面自流坪施工遍数，必须保证地面平整，且不得影响原门扇正常开启，自流坪采用不低于上海“汉高”级别；踢脚线上反150高，内衬垫脚，上部金属压条收口，内衬9厘板，刷防腐漆。室内300*300吊顶全部拆除，顶部线路采用线槽规整固定整理，烟感、照明等安装原建筑顶板上。
针灸4室、针灸5室卫生间内坐便器拆除，给水管道在楼层顶部截断并加设阀门1套。排水有一层顶板处截断别加设管帽封堵，管道洞口采用砂浆封堵找平。地面找平后新作PVC地面4㎡*2间=8㎡（颜色由院方指定）。PVC采用同质透心2MM厚PVC 地面卷材(品牌与“阿姆斯壮”同级别，PUR强化处理，免打蜡，碎点纹系列），每平方米重量小于2.85kg，PVC地面自流坪施工遍数，必须保证地面平整，且不得影响原门扇正常开启，自流坪采用不低于上海“汉高”级别；不上翻踢脚线，PVC地面周圈采用2*2cn不锈钢阴角压条粘黏收边。原洗手池拆除，更换柱式方盆洗手池2套，含水嘴、软管、角阀等五金配件；
由楼1层中医治疗室总配电箱内上传至二层敷设5*10电缆（电缆品牌不低于“远东”质量），电缆延二层走廊对应位置吊顶上方原桥架分别向艾灸1室、艾灸2室、正脊室、针灸5室*2、针灸4室*2、针灸3室、针灸2室、针灸1室、高频室、银质针室、针刀室，共计13间业务用房“T”接，“T”接电源线路采用Bv4mm²单铜线，明装敷设30mmPVC线槽引至房间进户门上方指定位置并安装8路，配电箱13套（含漏电保护器1个，2P空开2套）。由各个房间分配电箱内2P空开平均向房间内治疗床位处采用30mmPVC线槽分别明装敷设至各个床头部位并安装明装15孔插座，插座电源线路单铜线采用Bv4㎡单铜线共计31套；
示教室、针灸4室、针灸5室、正脊室、操作间、针灸2室办公桌处安装明装15孔电源插座1套，插座电源线路单铜线采用Bv2.5mm²单铜线。插座旁安装明装/暗装双孔网络模块1套，共6套。网络线路由康复楼二层针刀室内弱电机柜经一层走廊吊顶上部空间引至各个房间。吊顶内、墙面采用金属穿线线管敷设延墙面阴角敷设至指定位置。
男女更衣室卫生间内加装热水器共2套（热水器由院方提供，施工单位负责安装），新安装混水阀花洒2套，电源线路“T”接至5*10电缆。
三层
操作间（东侧步行梯处）室内塑钢门窗隔断和砖砌墙体拆除，室内瓷砖地面及踢脚线全部刻除，垃圾清运至院外。墙面、地面破损部位抹灰找平，室内墙、顶面，刮腻子找补，涂刷乳胶漆各2遍。地面找平后新作PVC地面16.1㎡（颜色由院方指定）。PVC采用同质透心2MM厚PVC 地面卷材(品牌与“阿姆斯壮”同级别，PUR强化处理，免打蜡，碎点纹系列），每平方米重量小于2.85kg，PVC地面自流坪施工遍数，必须保证地面平整，且不得影响原门扇正常开启，自流坪采用不低于上海“汉高”级别；踢脚线上反150高，内衬垫脚，上部金属压条收口，内衬9厘板，刷防腐漆。室内300*300吊顶全部拆除，顶部线路采用线槽规整固定整理，烟感、照明等安装原建筑顶板上。

护士站原内外网、电话、插座保留。
四层
护工室塑钢门窗隔断和砖砌墙体拆除，室内瓷砖地面及踢脚线全部刻除，垃圾清运至院外。墙面、地面破损部位抹灰找平，室内墙、顶面，刮腻子找补，涂刷乳胶漆各2遍。地面找平后新作PVC地面16.1㎡（颜色由院方指定）。PVC采用同质透心2MM厚PVC 地面卷材(品牌与“阿姆斯壮”同级别，PUR强化处理，免打蜡，碎点纹系列），每平方米重量小于2.85kg，PVC地面自流坪施工遍数，必须保证地面平整，且不得影响原门扇正常开启，自流坪采用不低于上海“汉高”级别；踢脚线上反150高，内衬垫脚，上部金属压条收口，内衬9厘板，刷防腐漆。室内300*300吊顶全部拆除，顶部线路采用线槽规整固定整理，烟感、照明等安装原建筑顶板上。护工室进户门门扇拆除，更换烤漆套装门1套（含全包口、锁具及五金配件）。
微创手术室南侧原KFC门窗部位封堵，KFC门窗保留不拆除。门窗两侧采用轻钢龙骨新作隔墙骨架，中间为防火阻燃板衬板，走廊侧隔墙面层铺贴石膏板10.13平方米，刮腻子刷乳胶漆各2遍。室内墙面采用竹炭纤维墙板铺贴46.5㎡。
微创手术室室内新作600*600铝扣板吊顶（尺寸：6.7*4.1），主、副龙骨必须为铝制材质。安装配套600*600LED平板灯3套，照明线路借用原室内照明，控制开关不变。
微创手术间南北两侧分别安装2套15孔电源插座，（共4套），离地高度50cm。线路采用Bv2.5mm²单铜线，与室内原暗装五孔插座串联。
医生通道间、微创手术间西墙指定位置分别新开0.9*2.1m和1.2*2.1m门洞口，洞口周圈抹灰找平，破损地面处采用高强水泥砂浆找平，采用304不锈钢过门石（宽度：30cm，长度同门洞尺寸）共2套。安装烤漆套装门和烤漆套装子母门各1套（含配套五金配件）；
五、2层、3层公共卫生间改造

男女卫生间外洗刷间隔墙，新开门洞（两侧留设30墙垛），必须填上钢筋混凝土预制梁后，在凿刻门洞；

洗刷间给、排水新作，管径与原给排水管径一至，满足调整后平面布局；
移装原洗刷间内卫生洁具，至指定位置。
  [image: image2.png]840!

= =
& Cid) 2 2P =
= 19/23m2 % 19:23m?. &
i i
s
= ) = g
g 7:3m: = Gl 7

5 5
& =pii & et 5|
= 19723m? = 19'23m? 2
e S50
o
8 2RI &
H 14:82m? =
500, 500

现状平面图                    改造后平面图
[image: image3.png]

  [image: image4.png]

六、其他：

室内乳胶漆局部复新，原墙面破损、起皮、开裂等部位乳胶漆墙面铲除，重新采用腻子找补，找补后室内墙面重新涂刷象牙白色乳胶漆2遍。共计2500㎡*13=39000元
康复楼2、3、4层原治疗室室内治疗橱柜保护性拆除。运至院除锈打磨，烤漆复新。治疗橱操作台面采用304不锈钢包台面（阳角、边缘打磨圆滑）。

康复楼3层护士站，原护士站办公服务台保护性拆除。运至院除锈打磨，烤漆复新。护士站操作台面采用304不锈钢包台面（阳角、边缘打磨圆滑）。
室内废旧强、弱电电源线路及线槽拆除；各楼层废旧宣教牌、挂钩、墙钉等杂物拆除。
原室内办公家具搬运至院方指定位置。

济宁市第二人民医院6#楼1-4层改造工程

报价清单

	序号
	项目名称
	工程量
	固定综合单价
	小计
	备注

	1
	乳胶漆墙面复新
	2500㎡

	院方指定位置：局部房间复新，工程量据实结算

	2
	护士站、治疗橱柜漆面复新
	5套

	利旧使用

	3
	新开门、窗洞口
	7套

	尺寸详见施工说明

	4
	不锈钢“过门石”
	5套

	尺寸详见施工说明

	5
	不锈钢门洞“U”型包口
	5套

	6
	砖砌墙体、塑钢隔墙拆除
	6处

	详见施工说明，含墙地面找补

	7
	300*300吊顶拆除
	5处

	含顶部线路规整

	8
	给排水管道切割拆除、封堵
	5处

	给排水、洁具拆除

	9
	新装柱式方形洗手池
	4套

	含上下水管道及五金配件

	10
	300*300管道装饰面
	3米

	含配套检修口

	11
	KFC收发窗
	1套

	详见施工说明，含过梁、包口等

	12
	新作600*600吊顶
	33.6㎡

	含配套照明灯具

	13
	移、装热水器
	3套

	含电源线路整改

	14
	实木复合木质地板
	6.1㎡

	含周圈压条

	15
	串联插座安装
	28套

	含线槽、五孔、十五孔插座；线管采用金属线管及配件。15孔插座质量不低于“公牛”品牌

	16
	新安装敷设弱电线路
	7套

	含线槽和双孔网络模块面板

	17
	煎药室专线5*10电缆敷设
	25米

	含18路配电盒、空开、漏保件

	18
	PP-R排水管道
	25米

	含三通管件、埋地施工

	19
	减速带
	5米

	院方指定位置

	20
	新作PVC地面
	75㎡

	做法详见施工说明

	21
	二层电路敷设
	1项

	详见施工说明

	22
	新做烤漆套装门
	2套

	单扇门、子母门

	23
	石膏板隔断
	11㎡

	做法详见施工说明

	24
	竹炭纤维墙板
	46.5㎡

	做法详见施工说明

	25
	2层、3层卫生间整改
	2套

	做法详见施工说明

	26
	零星整改
	1项

	此项单计入合同总价，最终价款根据签证单，据实结算。

	合计

注：工程清单与施工说明相互补充说明。以上工程量仅供参考，施工单位需综合考虑固定综合单价，最终价款据实结算。
一、强电施工材料要求：
一）、材料要求​​
1、电线：BV4mm²铜芯单芯硬线（符合GB/T 5023标准），颜色标识清晰（火线-L红/黄，零线-N蓝，地线-PE黄绿双色）。
2、插座：十五孔插座（符合GB 2099.3标准），
3、穿线线管：金属线管。

4、电缆、单铜线质量标准都需符合国家标准。
二）、施工要求​​
1、根据设计图纸确定插座安装位置，标记水平基准线。（院方确认点位后开槽施工）
2、使用专用开槽工具沿标记线开槽，槽深需满足线管或电线埋设深度（≥3cm），避免破坏墙体结构。​
3、将BV4mm²电线穿入线管（管径需匹配），确保线管弯曲半径≥6倍管径，避免死弯。
4、将电线穿入暗盒后，剪除多余线头（保留约10cm），剥去绝缘层约1.5cm。
5、按接线端子标识正确连接：
6、将插座固定于暗盒上，用螺丝刀拧紧，确保面板平整无歪斜。
7、检查面板与墙面贴合紧密，无缝隙或松动。

   二、PVC地面施工：

PVC材质同质透心2MM厚PVC 地面卷材(不要块状，品牌与“阿姆斯壮”同级别，PUR强化处理，免打蜡，碎点纹系列），每平方米重量小于2.85kg。
  2、PVC地面自流坪在原瓷砖或沙灰层地面上铺贴，自流坪施工遍数，必须保证地面平整；自流坪采用不低于上海“汉高”级别；包含瓷砖基层空鼓部分修补，水泥找平层找平费用；踢脚线上反150高，内衬垫脚，上部金属压条收口，内衬9厘板，刷防腐漆等。

  3、新旧PVC地面接茬处采用304不锈钢加工宽度30cm压条、“过门石”。
法定代表人授权委托书
济宁市第二人民医院：
我（姓名）        系（投标商名称）            法定代表人，现授权委托我公司的 （姓名、职务或职称）           为我单位参与此次项目的委托代理人，委托代理人在参加该项目过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
委托代理人无转委托权。特此委托。
（附：委托代理人身份证复印件）
委托代理人姓名：           性别：      年龄：
部门：              职务：
投标商名称（公章）：
法定代表人签字：
日期：   年   月  日

附件二：
报价一览表
投标商：                 （章）
法定代表人或委托代理人：                  （签字）
                                                          报价单位：人民币元
	项目名称
	                        项目名称

	总报价
	           大写：              元
           小写：              元

	质保期

	优惠条件及
服务承诺

	对谈判文件的响应程度

	备注

     年   月   日
[image: image5.png]REKIE

ERER: 802.85m?

[image: image6.png]REK=

ER@ER: 734.09m?

[image: image7.png]S

RE3=E

ERER: 722.05m?

[image: image8.png]BRE A=

ERER: 732.15m*

PAGE
3